
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

ČI. I.
Smluvní strany

Jméno a příjmení: Adam Tyl

Trvale bytem:      

Rodné číslo: 
Zastoupen na základě plné moci:       

RČ:  
dále jen „prodávající"

Název: Praha 14 kulturní

Zastoupena: Bc. Kateřinou Blažkovou, ředitelkou organizace 

Sídlo: Šimanovská 47, 198 00 Praha 9 

IČO: 75122987, DIČ: 75122987 
dále jen „kupující"

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČI. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v ČI. lil této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka: Renault

Typ model: nákladní automobil skříňový, typ D, varianta FDAK 

Barva vozidla: 489 modrá 

Rok výroby: 2005

Identifikační číslo vozidla (VIN): VF1FDAKD534360092

Zdvihový objem motoru: 1870

Registrační značka vozidla (SPZ): 3M74112

Číslo velkého technického průkazu: BG 141820

Číslo ověření o registraci vozidla: 3M74112 
(malý technický průkaz)

STK platná do: 09. 08. 2024

Počet ujetých kilometrů: 316205

Počet klíčů: 5

Stav karoserie vozidla: vyhovující



Další podrobnosti o prodávaněrri vozidle (parametry, výbava přislušenství) XXX

ČI. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 68 000 - Kč

(Slovy Žedesátosmtisíckorun). Kupní cenu kupující zaplatí' v hotovosti pn podpisu této smlouvy ve

výši 65 000,- Kč a převodem na bankovní účet prodávajícího ve výši 3 000.- č' 0415252359/0800

ČI. V.
Prohlášení kupujiciho

Kupující je srozuměn se skutečnosti, že kupuje véc již užívanou a prohlašuje, že se podrobné a 
pečlivé seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s mm byla provedena zkušební 
jízda Kupující prohlašuje že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedeným závadami vozidla 
a bere je na védomi Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu 
nezatajil

Závady vozidla: XXX

ČI. Vf.

Povinnosti kupujícího

Nahlášeni změn v evidenci držiteiii motorových vozidel zajisti kupující a to na svuj náklad

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištěni 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

Zaplacením Kupní ceny uvedene v Cl IV této smlouvy přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

X ’ ^ ^ LV

 

dne

 

9. z. i(piz 


